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styrelse:


Hela tiden var det operativa avdelningen vid Centrala Underrättelsetjänsten i Langley Virginia som med sina ökända PINCER-intriger attackerade WACL för att misskreditera KUOMINGTANG-Partiet och NATIONALISTKINESERNA innan Kommunistkina erkänts, före USA-kongressen och USA:s allmänna opinion på samma gång som betrodda journalister fick möjlighet att fråga Nordamerikas och Europas och Latinamerikas massmedia med detaljer om hur WACL blivit nazistiskt.

Svenska Fredsrådet avslöjade bluffen i det Blå Dokumentet till den utmärkta Paraguauy-filialen 1979.

Dr Juan Manuel FRUTOS talade offentligt ut mot de antisemitiska rasistinfiltratörerna. Dr. Roger Pearson misslyckades med att föra in WACL under SWASTIKANS banér. 

De flesta ABN-medlemmar röstade för Pearson-linjen i Paraguay men Mme Stetsko höll sig"neutral".

1986 publicerade CIA en bok "Inuti Förbundet, om dödsskvadroner som var involverade med WACL.

Man hävdade också, att general John Singlaub hade rensat WACL från nazistiska element. Han hade inte gjort något alls i den vägen. 

Det var den franska filialen det Norska och Svenska Fredsrådet med Dr Ku Cheng i bakgrunden och Gdt Rombouts, som höll i yxan, vilka stod för rengöringsarbetet.

Den Inre krets som Förbundet byggde på kom från konferensen på Hotel Registry i Dallas år 1986 (överstruket) dit obestridligen ett antal skandalösa nazisttyper hade bjudits in, nazismens undre värld alltifrån Adolf Hitlers dagar från Rumänien, Bulgarien etc.

Avsikten var att senare få rökridå för CIA:s egna aktiviteter, bland dem Dödsskvadronens Mord, då man använde sig av lokal polis som var frustrerad, som vid mordet på Olof Palme.

1986 CIA:s operativa avdelning trodde att man 1986 inte skulle komma att ha vidare användning av WACL, sålunda kom boken som uppviglade kommunisterna att demonstrera i Luxembourg, och gav CIA ett annat falskt spår att mörklägga mord på Olof Palme med.

Nu planerar CIA att inleda ett hitlerianskt krig mot Sovjetunionen, med ukrainare beväpnade med amerikanska vapen för att krossa ryssarna, som de hatar, ett nytt SS-rasistiskt KRIG, denna gång den antikommunistiska Perestrojkan!
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